

LUKSUSFOTOB OG ApS

Tværgade 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2019

Erik Delmer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUKSUSFOTOBOG ApS

Tværgade 6

8600 Silkeborg

e-mailadresse: silkeborg@click.dk

CVR-nr: 37584134

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Selskabets hovedaktivitet består i at importere og sælge luksusfotobøger, og dermed beslægtet virksomhed.

Generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

Selskabet er stiftet 4. april 2016.

Usædvanlige forhold:

Der har i 2017/2018 ikke været usædvanlige forhold der har påvirket selskabets drift eller finansielle status pr. 30/9-2018.

Økonomisk udvikling:

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på 8.764 kr., og selskabets balance pr. 30/9-2018 udviser en egenkapital på 33.148 kr.

Aktiviteten har været præget af opstarten af virksomheden, og på baggrund af dette anses resultatet for tilfredsstillende, da det er selskabets 1. regnskabsår.

I 2018/2019 forventes aktiviteten at være stigende set i forhold til 2017/2018, og resultatet forventes at blive vendt til et overskud.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets forhold, og regnskabet er derfor også aflagt efter principperne for en "going-concern".

Direktion:

Martin Jensen

Dennis Riise Rasmussen

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.809	1.284
Bruttoresultat		-3.809	1.284
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.369	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.178	-8.716
Ordinært resultat før skat		-8.178	-8.716
Skat af årets resultat		-586	628
Årets resultat		-8.764	-8.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.764	-8.088
I alt		-8.764	-8.088

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		34.955	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		34.955	40.000
Anlægsaktiver i alt		34.955	40.000
Likvide beholdninger		12.833	13.260
Omsætningsaktiver i alt		12.833	13.260
Aktiver i alt		47.788	53.260

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.852	-8.088
Egenkapital i alt		33.148	41.912
Hensættelse til udskudt skat		-43	-628
Hensatte forpligtelser i alt		-43	-628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.683	4.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.683	11.976
Gældsforpligtelser i alt		14.683	11.976
Passiver i alt		47.788	53.260